
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 3986

Prodej dům Rodinný, 144㎡|Středočeský kraj, Kutná Hora, Krchleby,
108, 28601
28601, Krchleby

Neuvedeno
za nemovitost
Info o ceně u RK

Vyřizuje
Martin Fördös
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 604 247 088
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: přízemní Užitná plocha: 144 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Velký dům, které z jedné části prošel kompletní rekonstrukcí a druhá část je novostavbou.
Součástí cena je i zakoupený materiál pro zateplení podlah, zateplení stropu, izolační lepenky a další. V projektu po
rekonstrukci je PENB naplánován na třídu A. Již chybí jen dodělat interiér a fasádu. Dům má pěknou již upravenou
zahradu. K dispozici je projekt, který mohu poslat za účelem dopočítání rekonstrukce. Pokud byste nenašli v této
prezentaci 3D virtuální prohlídku, tak Vám jí zašlu. Díky ní si můžete dopředu spočítat rozsah dokončujících prací. V
Krchlebech je základní i mateřská škola a je to pouze 3 km do města Čáslav.


